令和 6 年 5 月 22 日

委 員 各 位

茨城県建設業協会水戸支部
担当副支部長 根本 勝義
建築委員長   関口  宏

   建築委員会 開催について

 下記のとおり、水戸市建設業協同組合および当支部との、合同建築委員会を開
催しますので、万障お繰合せの上、ご出席下さいますようご通知いたします。

記

1 日   程  令和 6 年 6 月 12 日 (水) 午前 11 時 00 分

2 場   所  水戸支部会議室

3  議   題  (１) 令和 6 年度事業計画について
(２) 委嘱書の授与
(３) その他

※大変恐縮ですが、お昼の準備の都合上、出欠のご返事を下欄にご記入の上、

6 月 5 日 (水) までに水戸支部宛お願いします。

茨城県建設業協会水戸支部 行
(FAX 029-231-1498)

6 月 12 日 (水)   建築委員会に   出 席  ・  欠席  します。

                     （何れかに○印を付けて下さい）

氏  名